1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2015   №825
Валдай

	О внесении изменения в Состав
районного межведомственного совета
по вопросам патриотического воспитания
населения муниципального района

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменение в Состав районного межведомственного совета по вопросам патриотического воспитания населения муниципального района, утвержденный  постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.02.2012 №301 «О районном межведомственном совете по вопросам патриотического воспитания населения муниципального района»   в редакции:
	«СОСТАВ
районного межведомственного совета по вопросам
 патриотического воспитания населения
 муниципального района

	Рудина О.Я.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель совета;

	Иванова А.В.
	-
	председатель комитета образования Администрации муниципального района, заместитель председателя совета;

	Климкина А.В.
	-
	ведущий специалист комитета образования Администрации муниципального района, секретарь совета.

	          Члены комиссии:

	Андреева В.О.
	-
	директор муниципального автономного учреждения Молодежный центр «Юность»;

	Беляев Ю.А.
	-
	начальник отдела подготовки призыва и набора граждан на военную службу по контракту отдела военного комиссариата Новгородской области по г. Валдай, Валдайскому и Крестецкому районам (по согласованию);

	Васильева Е.Л.
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Колледж сервиса и управления» (по согласованию);

	Денисенко А.И.
	-
	председатель     Валдайской    районной    организации
Новгородской              областной             общественной
организации   ветеранов  (пенсионеров)  войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Дмитриева С.В.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района (по согласованию);

	Иленькив Е.Д.
	-
	педагог – организатор Валдайского филиала областного
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новгородский агротехнический техникум» (по согласованию);

	Никифорова Т.В.
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района (по согласованию);

	Подгорнова Н.П.
	-
	председатель общественного совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);

	Семенов М.Ю.
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Валдайский информационный центр» (по согласованию);

	Титов В.И.
	-
	руководитель поискового отряда «Память» (по согласовнию);

	Юдин А.С.
	-
	председатель Валдайского отделения ДОСААФ России по Новгородской области (по согласованию);

	Яхонтов А.Н.
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел  по Валдайскому району (по согласованию)».

 	2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

Глава муниципального района		А.А. Тарасов